Nam mihi continuo major quærenda foret res,  
 Atque salutandi plures; ducendus & unus,  
 Et comes alter, uti ne solus rusve, peregre-  
 -Ve exirem, plures calones, atque caballi  
 Pascendi; ducenda petorrita. Nunc mihi curto  
 Ire licet mulo, vel, si libet, usque Tarentum;  
 Mantica cui lumbos onere ulceret, atque eques ar-  
 Objicit nemo sordes mihi, quas tibi, Tilli, (mos.  
 Cum Tiburte via prætorem quinque sequuntur  
 Te pueri, lasanum portantes oenophorumque.  
 Hoc ego commodius, quam tu præclare senator,  
 Millibus atque aliis vivo. Quacumque libido est,  
 Incedo solus: percontor, quanti olus, ac far;  
 Fallacem Circum, vespertinumque pererro  
 Sæpe forum: assisto divinis; inde domum me  
 Ad porri, & ciceris refiero, laganique catinum.  
 Cœna ministratur pueris tribus, & lapis albus  
 Pocula cum cyatho duo sustinet: adstat echinus  
 Vilis, cum patera gutius, Campana supellex.  
 Deinde eo domitum; non sollicitus, mihi quod eras  
 Surgendum sit mane, obeundus Marsia, qui se  
 Vultum ferre negat Noviorum posse minoris.  
 Ad quartam jaceo; post hanc vigor, aut ego lecto,  
 Aut scripto, quod me tacitum juvet. Ungor olivo,  
 Non quo fraudatis immundus Natta lucernis.  
 Ast ubi me fessum sol acrior ire levatum  
 Admonuit, fugio campum lusumque trigonem  
 Pransus non avide, quantum interpellet inani  
 Ventre diem durare, domesticus otior. Hæc est  
 Vita solutorum misera ambitione, gravique.  
 His me consolor, victurum suavius, ac si  
 Quæstor avus, pater atque meus, patruusque suis-  
 set.

## SATYRA VII.

**P**roscripti Regis Rupili pus, atque venenum  
**H**ybrida quo pacto sit Persius ultus, opinor  
 Omnibus & lippis notum, & tonsoribus esse.  
 Persius hic permagna negotia dives habebat  
 Clazomenis, etiam lites cum Rege molestas;  
 Durus homo, atque odio qui posset vincere Regem;  
 Confidens, tumidusque; adeo sermonis amari,  
 Sisennas, Barrost ut equis præcurreret albis.  
 Ad Regem redeo. Postquam nihil inter utrumque  
 Convenit: hoc etenim sunt omnes jure molesti,  
 Quo fortes, quibus adversum bellum incidit: Inter  
 Hectora Priamiden, animosum atque inter Aehillem  
 Ira fuit capitalis: ut ultima divideret mors:  
 Non aliam ob causam, nisi quod virtus in utroque  
 Summa fuit. Duo si discordia verset inertes,  
 Aut si disparibus bellum incidat, ut Diomedi  
 Cum Lycio Glauco: discedat pigror, ulti  
 Muneribus missis. Bruto prætore tenente  
 Ditem Asiam, Rupili, & Persi par pugnat, uti non  
 Compositi melius cum Bitho Bacchius. In jus  
 Acres procurrunt; magnum spectaculum uterque.  
 Persius exponit causam: ridetur ab omni  
 Conventu: laudat Brutum, laudatque cohortem:  
 Solem Asiae Brutum appellat, stellasque salubres  
 Appellat comites, excepto Rege: Canem illum  
 Invisum agricolis sidus, venisse: ruebat  
 Flumen ut hibernum, fertur quo rara securis.  
 Tum Prænestinus salso multumque fluenti  
 Expressa arbusto regerit convicia; durus  
 Vindemiator, & invictus, cui saepe viator  
 Cessiset, magna compellans voce cencullum,